PORTARIA SDSN°~DE r1fà DE MA-'\O DE 2017.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO43.993, de 29 de dezembro de 2016,
RESOLVE:

Matricular, no Curso de Capacitação para Policiais Aposentados - Turma 06, a contar de 22 de maio de 2017,
sob a supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES, os
alunos abaixo relacionados:

N° o -:- CARGO ~ Matrículal (,. ''(' ,! " Nome Completo .
OI COMiSSÁRIO 152.944-7 ALBERICO PEREIRA DAS NEVES
02 COMISSÁRIO I 19.847-5 ALDO RAMOS DA SILVA
03 COMISSÁRIO 123.211-8 ANDRÉ LUIZ DIAS BARRETO
04 COMISSÁRIO 159.820-1 ANTÔNIO JOSÉ DO NASCIMENTO
05 COMISSÁRIO 130.331-7 CARLOS JOSÉ GONÇALVES DE MIRANDA
06 COMiSSÁRIO 140.451-2 EDVALDO DE OLIVEIRA SILVA
07 COMiSSÁRIO 152.445-3 FRANCISCO CARLOS DA MOTA E SILVA
08 COMiSSÁRIO 152.994-3 FRANCISCO DE ASSIS TIBURTINO DA SILVA
09 COMiSSÁRIO 130.250-7 GILMAR MARIANO DOS SANTOS
10 COMISSÁRIO 158.174-0 IVAN HONORIO JANUARIO
I I COMISSÁRIO 150.542-4 JADER SALES CODECEIRA
12 COMISSÁRIO 102358-6 JASSON WANDERLEY BARRETO FILHO
13 COMiSSÁRIO 152.742-8 JERÔNIMO TELES NETO
14 COMISSÁRIO 111.125-6 JOSÉ CARLOS DA SILVA TEIXEIRA
15 COMISSÁRIO 123.200-2 JOSÉ CARLOS VITAL DA SILVA
16 COMISSÁRIO 130.302-3 JOSÉ EVERALDO MATOS BEZERRA
17 COMISSÁRIO 127.746-4 JOSÉ FRANCISCO DE BARROS
18 COMISSÁRIO 148.734-5 JOSUÉ DE SIQUEIRA ALMEIDA
19 COMISSÁRIO 151.949-2 JOSUÉ DOMINGOS DA SILVA
20 COMISSÁRIO 159.831-7 KERGINALDO BARROS
21 COMISSÁRIO 124.072-2 LEONARDO JOSÉ DA SILVA
22 ESCRIVÃO 151.392-3 LUCIANO LEONARDO DE MOURA
23 COMISSÁRIO 159.970-4 LUIZ CARLOS VICENTE DA SILVA
24 COMISSÁRIO 130.369-4 LUIZ MARQUES BEZERRA
25 COMISSÁRIO I 18.596-9 MAGNO MARCUS CORREIA
26 COMISSÁRIO 102.389-6 MAURICIO COSTA LIMA
27 COMISSÁRIO I I8.607-8 NEY BARBOSA CANTIDIANO DE ANDRADE
28 COMISSÁRIO I 19.406-2 PAULO FERNANDO DA COSTA
29 COMiSSÁRIO I I 1.460-3 PAULO FRANCISCO DA SILV¥'
30 COMISSÁRIO 140.457-1 PAULO MARCELO NEVES-.CÁVALCANTl

/~~

Continuação da portaria SDS n° , de de de 2017 2

31
32
33
34
35
36

COMISSÁRIO
COMISSÁRIO
COMISSÁRIO
COMISSÁRIO
COMISSÁRIO
COMISSÁRIO

102.887-1
159.979-8
130.318-0
97.825-6
123.927-9
152.529-8

REGINALDO DAMACENA MARQUES
RENÊ SÉRGIO FERREIRA
ROGÉRIO MARQUES DE MELO RIBEIRO
TADEU EDSON FER
WASHINGTON L DOS SANTOS
WAU C RIANO HENAUT

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004